
 
 
 
 

                                                                                                                                                        
                                                                                                                            Opatówek 12.10.2017 r. 

Zp.In.271.11.2017        

                                                                                                                                                                                                                

                                                                                               Odpowiedź na pytania dotyczące SIWZ                                                                                        

                   

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na modernizację energetyczną obiektów użyteczności publicznej 
na terenie  Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej. Zadanie I: Termomodernizacja budynku  szkoły 
podstawowej w miejscowości Sierzchów.  

Gmina Opatówek informuje, że w związku z przetargiem wpłynęły pisma zainteresowanych firm 
następującej treści: 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:  

1. Proszę o podanie koloru stolarki okiennej dot. poz. 01-05. W/g kolorystyki elewacji okna są w kolorze białym.  

 

2. Proszę o wyjaśnienie co Państwo rozumieją przez " okna wyposażone w mechanizm umożliwiający 
pożądane położenie skrzydła ( zabezpieczenie ) ". Czy chodzi Państwu o blokadę błędnego położenia    
klamki ? 

 

3. Proszę o wyjaśnienie co rozumiecie Państwo przez zapis dot. drzwi D1 i D2 " Wyposażenie: 2 zamki w klasie 
C 1,  zamek ukryty w mniejszym skrzydle ". Czy chodzi Państwu o możliwość ryglowania dostawki ? 

 

 
Wobec powyższego Gmina Opatówek informuje, że: 
 
Ad.1. Do wyceny należy przyjąć kolor stolarki okiennej PVC biały w nawiązaniu do istniejącej stolarki,  
         natomiast drzwi w kolorze brązowym brak nawiązania do istniejącej stolarki drzwiowej. 
 
Ad.2. Chodzi tutaj o standardowe rozwiązanie tj. blokada klamki przy uchylonym skrzydle, dzięki niej,  
         gdy skrzydło jest uchylone, nie można przekręcić klamki do pozycji otwartej.  
  
 
Ad.3. Należy do wyceny przyjąć wkładki patentowe zamka w klasie C. Klasa to powoduję lepszą    
          ochronę obiektu i uzyskanie na etapie użytkowania obniżonych  składek na ubezpieczenie  
          przez Użytkownika. Drzwi posiadające  drugie skrzydło mniejsze tzw. ”bierne” powinny być  
          ryglowane u góry i na dole poprzez mechanizm ukryty w ramie drzwi 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.                                                                                      
 
 

Burmistrz Gminy Opatówek 
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